
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 сентября 2019 года          № 440-РП 

 

 

 

О согласовании проекта муниципальной  

программы «Развитие гражданской обороны,  

системы предупреждения и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций, реализация мер  

пожарной безопасности на 2020-2024 годы» 

 

 

 

Рассмотрев проект муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной 

безопасности на 2020-2024 годы», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом 

Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Согласовать проект муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной 

безопасности на 2020-2024 годы». 

2. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

  
 

 

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 


